

Lev-Nord ApS

Banevænget 26, 7323 Give

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 42 20 32 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Mickey Just Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lev-Nord ApS
Banevænget 26
7323 Give

CVR-nr.: 42 20 32 97

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mickey Just Kristensen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i fast ejendom samt udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63.670 kr. mod -22.183 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.800 kr. mod -78.996 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-63.670	-22.183
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.208	-56.813
Resultat før skat	-121.878	-78.996
Skat af årets resultat	60.078	0
Årets resultat	-61.800	-78.996
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-61.800	-78.996
Disponeret i alt	-61.800	-78.996

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	1.582.353	1.288.688
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.582.353</u>	<u>1.288.688</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.582.353</u>	<u>1.288.688</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	60.078	0
	Tilgodehavender i alt	<u>60.078</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>60.078</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.642.431</u>	<u>1.288.688</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-140.796	-78.996
	Egenkapital i alt	<u>-100.796</u>	<u>-38.996</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	885.068	912.411
	Deposita	21.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>906.068</u>	<u>912.411</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	27.343	27.019
	Gæld til pengeinstitutter	389.019	224.314
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.771	458
	Anden gæld	<u>376.026</u>	<u>163.482</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>837.159</u>	<u>415.273</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.743.227</u>	<u>1.327.684</u>
	Passiver i alt	<u>1.642.431</u>	<u>1.288.688</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-78.996</u>	<u>-78.996</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-78.996	-38.996
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-61.800</u>	<u>-61.800</u>
	<u>40.000</u>	<u>-140.796</u>	<u>-100.796</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	58.208	56.813
	<u>58.208</u>	<u>56.813</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	1.288.688	0
Tilgang i årets løb	293.665	1.288.688
Kostpris 31. december 2022	<u>1.582.353</u>	<u>1.288.688</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.582.353</u>	<u>1.288.688</u>
Ejendommen er under renovering og derfor indregnet til kostpris som udtryk for markedsværdien.		
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	912.411	939.430
Heraf forfalder inden for 1 år	-27.343	-27.019
	<u>885.068</u>	<u>912.411</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>772.372</u>	<u>801.052</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 912 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.582 t.kr.		